SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA
A Diretora Escolar da  E.E.M.T.I. Nazaré Guerra, INEP: 23050764, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2025, torna público o Resultado Preliminar
de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Disciplina 1: CIÊNCIAS DA NATUREZA PARA ENEM

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula +
Currículo)

001 EDVALDO FERREIRA DA SILVA

CIÊNCIAS
DA

NATUREZA
PARA
ENEM

24 16 40

Disciplina 2: ELETIVA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente
de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula +
Currículo)

001 EDVALDO FERREIRA DA SILVA ELETIVA 24 16 40

Lagoa do Mato – Itatira – Ce, 12 de Março de 2025.

		2025-03-12T17:05:44-0300